



**ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 7 июля 2018 г. № 1400-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 19 декабря 2017 г. № 2866-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 1, ст. 400).

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 7 июля 2018 г. № 1400-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в распоряжение Правительства  
Российской Федерации от 19 декабря 2017 г. № 2866-р**

1. В перечне работ (услуг), в целях выполнения (оказания) которых заключаются долгосрочные государственные контракты на содержание автомобильных дорог общего пользования федерального значения на 2018 - 2023 годы, утвержденном указанным распоряжением:

а) в пункте 3 цифры "1592+413", "572,04", "4597944", "480022", "841287", "872326", "913937", "940538" и "549834" заменить соответственно цифрами "1547+000", "529,66", "4232947,431", "441916,624", "774503,484", "803078,528", "841386,341", "865875,685" и "506186,769";

б) в пункте 12 цифры "419+533", "348,65", "1693921,225", "183729,442", "316933,287", "330561,418", "339364,268", "35120,746" и "171412,064" заменить соответственно цифрами "485+000", "283,18", "1373260,16", "148949,266", "256937,483", "267985,795", "275122,256", "285301,78" и "138963,58";

в) в пункте 35:

слова "обход г. Калуги от М-3 "Украина" на участке км 0+000 - км 41+707;" исключить;

цифры "216,04", "2368159,582", "222420,762", "425838,214", "459129,663", "488270,571", "509917,966" и "262582,406" заменить соответственно цифрами "174,33", "1910948,25", "179478,853", "343623,291", "370487,29", "394002,077", "411470,094" и "211886,645";

г) в пункте 56 цифры "37 837,896" заменить цифрами "379837,896";

д) в пункте 75 цифры "82 933,818" заменить цифрами "821933,818";

е) в пункте 84 цифры "4654,784" заменить цифрами "45654,784";

ж) в пункте 87 цифры "52 98,576" заменить цифрами "52098,576";

з) в пункте 100:

слова "Р-241 Казань - Буинск - Ульяновск на участке км 136+969 - км 182+169;" исключить;

цифры "338,5", "2016325,202", "188459,165", "388174,017", "403195,738", "416677,209", "430657,494" и "189161,579" заменить соответственно цифрами "293,3", "1745472,437", "163143,464", "336030,64", "349034,494", "360705,001", "372807,315" и "163751,523";

и) в пункте 126 цифры "4060,166" заменить цифрами "46060,166";

к) в пункте 144 цифры "206557,793" заменить цифрами "2061557,793";

л) в пункте 159 цифры "1827309,294" заменить цифрами "1827390,294";

м) в пункте 186 цифры "2333,816" заменить цифрами "23133,816";

н) в пункте 193 цифры "161,723" заменить цифрами "1161,723";

о) в пункте 202 цифры "9078,316" заменить цифрами "90178,316";

п) в пункте 211 цифры "67270,5" и "5895" заменить соответственно цифрами "672670,5" и "58695";

р) в пункте 212 цифры "3875" заменить цифрами "38675";

с) в пункте 234 цифры "278 90,168" заменить цифрами "278906,168";

т) в позиции "Всего" цифры "51299,17", "340956189,604", "30505912,752", "63741329,689", "66709336,849", "70227765,738", "72685936,615" и "37085907,961" заменить соответственно цифрами "51104,42", "339542467,873", "30364769,59", "63480192,069", "66434710,137", "69940732,365", "72388357,283" и "36933706,429".

2. В пункте 142 перечня работ (услуг), в целях выполнения (оказания) которых заключаются долгосрочные государственные контракты на содержание искусственных сооружений на автомобильных дорогах общего пользования федерального значения на 2018 - 2023 годы, утвержденного указанным распоряжением, цифры "5051,1" заменить цифрами "5051,16".